
 
 

Uchwała nr 537/01/2020 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 483/09/2019 z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 7 ust. 5 pkt 2b Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r.  

poz. 1861, z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 483/09/2019 Senatu UR z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim, zmienionej Uchwałą nr 525/12/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 r. ulegają zmianie załączniki nr 25.1., 25.2.,25.3 stanowiące opis 

programu studiów dla kierunku wychowanie fizyczne, studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim, które otrzymują brzmienie określone 

odpowiednio w załącznikach nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Studenci, którzy realizują kształcenie przygotowujące do wykonywania zawodu 

nauczyciela uzyskują efekty uczenia się określone w standardzie kształcenia zgodnie  

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 

standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1450). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat i ma zastosowanie dla 
studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 i w latach następnych. 

 
                 

        Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
  

 


